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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m dowolny 11 lat i starsi
17.01.2020 - 15:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 lat

1. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:44.94 218 37.51 42.89 43.48 41.06
2. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:51.25 195 38.07 44.11 45.08 43.99
3. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:56.38 178 36.76 45.95 47.24 46.43
4. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.93 162 39.50 46.32 49.71 46.40
5. Kaczmarek Filip 08 UMKS Jedynka Zabrze 3:06.62 150 41.24 48.72 49.04 47.62
6. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 3:13.23 136 40.25 50.71 51.16 51.11
7. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:24.15 115 45.12 52.27 53.33 53.43
8. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce 3:24.73 114 42.76 51.02 57.04 53.91
9. Cena Piotr 08 UKS Kronos Strzelce 3:50.94 79 48.05 1:00.58 1:01.89 1:00.42

13 - 14 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:17.26 379 31.69 34.72 35.58 35.27
2. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 2:21.56 345
3. Pukas Mikołaj 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 2:23.68 330 37.97 38.58
4. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 2:32.54 276 34.76 40.18 40.53 37.07
5. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce 2:33.34 272 34.10 39.48 41.04 38.72
6. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:39.18 243 35.61 41.45 43.74 38.38
7. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:42.34 229 34.05 42.61 19:08.92
8. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 2:47.28 209 35.09 42.85 45.97 43.37
9. Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce 3:17.81 126 41.31 48.58 54.39 53.53

10. Gralka Jakub 06 UKS Kronos Strzelce 3:19.34 123 40.94 49.85 54.39 54.16
11. Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce 3:32.69 101 44.78 55.22 58.66 54.03
12. Jokiel Filip 07 UKS Kronos Strzelce 3:34.83 98 46.69 57.00 58.62 52.52

15 - 16 lat

1. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 2:03.06 526 27.36 31.03 32.47 32.20
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:07.18 476 28.53 31.99 33.66 33.00
3. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 2:11.09 435 30.39 33.02 33.79 33.89
4. Sosnowski Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 2:12.06 426 29.79 33.32 34.64 34.31
5. Morawiec Pascal 05 DELFIN Krapkowice 2:41.93 231 36.68 42.01 47.05 36.19
6. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 2:56.88 177 36.89 44.84 48.51 46.64

17 - 19 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:57.77 600 27.14 29.71 30.38 30.54
2. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:07.13 477 30.72 31.93 33.25 31.23

11 lat i starsi

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:57.77 600 27.14 29.71 30.38 30.54
2. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 2:03.06 526 27.36 31.03 32.47 32.20
3. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:07.13 477 30.72 31.93 33.25 31.23
4. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:07.18 476 28.53 31.99 33.66 33.00
5. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 2:11.09 435 30.39 33.02 33.79 33.89
6. Sosnowski Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 2:12.06 426 29.79 33.32 34.64 34.31
7. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:17.26 379 31.69 34.72 35.58 35.27
8. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 2:21.56 345
9. Pukas Mikołaj 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 2:23.68 330 37.97 38.58

10. Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 2:32.54 276 34.76 40.18 40.53 37.07
11. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce 2:33.34 272 34.10 39.48 41.04 38.72
12. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:39.18 243 35.61 41.45 43.74 38.38
13. Morawiec Pascal 05 DELFIN Krapkowice 2:41.93 231 36.68 42.01 47.05 36.19
14. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:42.34 229 34.05 42.61 19:08.92
15. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:44.94 218 37.51 42.89 43.48 41.06
16. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 2:47.28 209 35.09 42.85 45.97 43.37
17. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:51.25 195 38.07 44.11 45.08 43.99



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.01.2020 15:35 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m dowolny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:56.38 178 36.76 45.95 47.24 46.43
19. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 2:56.88 177 36.89 44.84 48.51 46.64
20. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.93 162 39.50 46.32 49.71 46.40
21. Kaczmarek Filip 08 UMKS Jedynka Zabrze 3:06.62 150 41.24 48.72 49.04 47.62
22. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 3:13.23 136 40.25 50.71 51.16 51.11
23. Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce 3:17.81 126 41.31 48.58 54.39 53.53
24. Gralka Jakub 06 UKS Kronos Strzelce 3:19.34 123 40.94 49.85 54.39 54.16
25. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:24.15 115 45.12 52.27 53.33 53.43
26. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce 3:24.73 114 42.76 51.02 57.04 53.91
27. Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce 3:32.69 101 44.78 55.22 58.66 54.03
28. Jokiel Filip 07 UKS Kronos Strzelce 3:34.83 98 46.69 57.00 58.62 52.52
29. Cena Piotr 08 UKS Kronos Strzelce 3:50.94 79 48.05 1:00.58 1:01.89 1:00.42


